SETOR

QUA
NT.

DE

VEÍC.

PERÍODO
QUANT.

MESES P/
VEÍC.

+
QUANT.

DIÁRIAS P/
VEÍC.

TOTAL POR
VEÍCULO

ZONAS ELEITORAIS DO
SEDE DE POLO

INTERIOR
15

1º/09 a
04/10/2022

00 + 25
25 (VINTE E

CINCO) DIÁRIAS

15 VEÍCULOS EM USO NO MESMO PERÍODO
TOTAL: 375 (TREZENTAS E SETENTA E CINCO) DIÁRIAS

Motoristas

SETOR

QUAN
T.

DE

MOTO
R.

PERÍOD
O

QUANT.
MESES P/

MOTORISTA
+

QUANT.
DIÁRIAS P/

MOTORISTA

TOTAL POR
MOTORISTA

ZONAS ELEITORAIS
DO SEDE DE POLO

INTERIOR
15

1º/09 a
04/10/202

2
00 + 25

25 (VINTE E
CINCO) DIÁRIAS

15 MOTORISTAS
TOTAL: 375 (TREZENTAS E SETENTA E CINCO) DIÁRIAS

2º TURNO

Veículos

SETOR

QUA
NT.

DE

VEÍC.

PERÍODO
QUANT.

MESES P/
VEÍC.

+
QUANT.

DIÁRIAS P/
VEÍC.

TOTAL POR
VEÍCULO

ZONAS ELEITORAIS DO
SEDE DE POLO INTERIOR

15
05/10 a

01/11/2022
00 + 21

21 (VINTE E
UMA) DIÁRIAS

15  VEÍCULOS EM  USO  NO  MESMO  PERÍODO
TOTAL: 315 (TREZENTAS E QUINZE) DIÁRIAS

Motoristas

SETOR

QUA
NT.

DE

MOT
OR

PERÍOD
O

QUANT.
MESES P/

MOTORISTA
+

QUANT.
DIÁRIAS P/

MOTORISTA

TOTAL POR
MOTORISTA

ZONAS ELEITORAIS DO
SEDE DE POLO

INTERIOR
15

05/10 a
01/11/2022

00 + 21
21 (VINTE E

UMA) DIÁRIAS

15 MOTORISTAS
TOTAL: 315 (TREZENTAS E QUINZE) DIÁRIAS 

Observar  que os  supracitados veículos  devem ser  entregues nos municípios
descriminados e na seguinte proporção: 01 em Vitória de Santo Antão, 01 em
Carpina, 01 em Palmares, 01 em Surubim, 01 em Caruaru, 01 em Garanhuns, 01
em Arcoverde, 01 em Serra Talhada, 01 em Petrolândia, 01 em Salgueiro, 01 em